
KOMUNIKAT PRASOWY NA BOŻE NARODZENIE 2025



ETAM ROZPOCZYNA COSY SEASON

W TYM ROKU ETAM OTWIERA COSY SEASON, RADOSNY I LEKKO PRZEWROTNY ZIMOWY MOMENT, W KTÓRYM MARKA 
STAJE SIĘ NAJCHĘTNIEJ WYBIERANYM MIEJSCEM NA ŚWIĄTECZNE PREZENTY. 

OD PIŻAM GOTOWYCH DO PODAROWANIA PO WYJĄTKOWE ZESTAWY PREZENTOWE WSZYSTKO ZOSTAŁO 
STWORZONE PO TO, ABY SPRAWIAĆ PRZYJEMNOŚĆ I CELEBROWAĆ MAGIĘ ŚWIĄT.

MIEJSCE IDEALNE NA PREZENTY

NIE MA NIC BARDZIEJ ELEGANCKIEGO NIŻ PODAROWANIE KOMFORTU. ETAM NA NOWO DEFINIUJE SZTUKĘ 
OBDAROWYWANIA. PIŻAMY UMIESZCZONE W PIĘKNYCH PUDEŁKACH INSPIROWANYCH WZORAMI SEZONU SĄ 
GOTOWE, BY TRAFIĆ POD CHOINKĘ. 

MIĘKKIE ZESTAWY TRZYCZĘŚCIOWE, SZLACHETNA JEDWAB, DELIKATNY KASZMIR I UROCZE DODATKI TWORZĄ 
IDEALNE POŁĄCZENIE STYLU, PRZYTULNOŚCI I RADOŚCI PŁYNĄCEJ Z DAWANIA.

COSY JAKO SYMBOL NIEZWYKŁEJ ZIMY

W SERCU KOLEKCJI ZNAJDUJE SIĘ ŚWIAT COSY, NOWY JĘZYK ŚWIADOMEGO COCOONINGU. TO NIE TYLKO 
MATERIAŁ, ALE SPOSÓB BYCIA. LEKKI STYL, PEŁEN KOMFORT I RADOŚĆ Z ZIMY SPĘDZONEJ W CIEPLE. JEGO 
PRZESŁANIE MÓWI WSZYSTKO: “IT’S COSY SEASON.”
ODROBINA AUTOIRONII, NUTA DELIKATNOŚCI I KAMPANIA PRZYGOTOWANA POD KIERUNKIEM ARTYSTYCZNYM 
OLIVIERA LEONE ORAZ AGENCJI PRAGMA.

WYJĄTKOWE PREZENTY

NA WYJĄTKOWE PODARUNKI POD CHOINKĘ ETAM WYBIERA SWOJE NAJBARDZIEJ LUKSUSOWE I ZMYSŁOWE 
MATERIAŁY. 
JEDWAB, MIĘKKI I LEKKI, SPRAWDZA SIĘ ZARÓWNO W DZIEŃ, JAK I W NOCY. KASZMIR, CIEPŁY I PEŁEN BLASKU, 
STAJE SIĘ PONADCZASOWYM ELEMENTEM GARDEROBY, KTÓRY WARTO ZACHOWAĆ NA LATA. 
PREZENTY DLA BLISKICH LUB DLA SIEBIE, STWORZONE PO TO, BY CIESZYĆ PRZEZ DŁUGI CZAS.











SECRET SANTA I MAŁE PRZYJEMNOŚCI

DLA DROBNYCH UPOMINKÓW, KTÓRE ZAWSZE WYWOŁUJĄ UŚMIECH: MIĘKKIE KAPCIE, BŁYSZCZĄCE SKARPETKI, 
PRAKTYCZNE KOSMETYCZKI, KOJĄCE COCOONING MASKI CZY ROZGRZEWAJĄCE TERMOFORY. 

POMYSŁY W PRZYSTĘPNYCH CENACH NA UDANEGO SECRET SANTA, MIŁY GEST DLA PRZYJACIÓŁKI LUB DROBNĄ 
PRZYJEMNOŚĆ DLA SIEBIE.

SWOBODNE I RADOSNE ŚWIĘTA

ETAM TWORZY BOŻE NARODZENIE PEŁNE DOBREJ ENERGII, KOMFORTU I ŚWIĄTECZNEJ ATMOSFERY. 

MIĘDZY COCOON A GLAMOUR, MIĘDZY LEKKOŚCIĄ A POCZUCIEM HUMORU MARKA CELEBRUJE MAŁE CHWILE, 
KTÓRE OGRZEWAJĄ SERCE: TRZASKAJĄCY OGIEŃ, KUBEK GORĄCEGO NAPOJU, MIĘKKA PIŻAMA I UŚMIECH POD 
CHOINKĄ.

HAPPY HOLIDAYS FROM ETAM.
ŚWIĄTECZNA KOLEKCJA BĘDZIE DOSTĘPNA OD 5 LISTOPADA WE WSZYSTKICH SKLEPACH ORAZ NA ETAM.COM.
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